2016年4月28日

会社名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 谷原　徹

     （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 広報部長 秦　享志

　　（TEL. 03-5166-1150）

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役人事について決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

1．取締役人事（監査等委員である取締役）

(1) 新任

2016年6月（正式には2016年6月開催予定の定時株主総会にて決議いたします）

新役職名 旧役職名 氏名

取締役（監査等委員）（非常勤） － 相亰　重信

（橋本総業株式会社　社外取締役） （橋本総業株式会社　社外取締役）

（三井海洋開発株式会社　社外取締役） （三井海洋開発株式会社　社外取締役）

以　上

取締役人事に関するお知らせ

記

1